Tecnologia e Educação Superior, Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e Tecnológico, Encargos Gerais do Estado, Secretaria do 
Esporte, Superintendência de Obras Públicas, Instituto de Pesos e Medidas do Estado do Ceará, Secretaria do Trabalho, Fundo de Investimentos de Micro-
crédito Produtivo do Ceará, no valor de R$ 214.740.391,79 (DUZENTOS E QUATORZE MILHÕES SETECENTOS E QUARENTA MIL TREZENTOS E 
NOVENTA E UM REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS), para reforço de dotações orçamentárias consignadas ao vigente orçamento, conforme o anexo I.
 			   R$ 1,00

ÓRGÃO SIGLA ORIGEM APLICAÇÃO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO TCE  3.834.622,48  - 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA TJ  310.000,00  310.000,00